

На дату:	2 июня 2018
----------	-------------

Объект	ЖК	Заказчик
--------	----	----------

Статья затрат	Материалы		Работы	
	План	факт	План	факт
2 Установка окон	19 320,00		3 780,00	
3 Установка дверей входных	9 200,00		1 620,00	
9 Водоснабжение. Этап 1	3 319,65		2 835,00	
11 Канализация	1 755,95		1 552,50	
12 *Кондиционирование	3 265,02		10 624,50	
14 Устройство стяжки пола, конструктив	10 945,44		13 144,24	
15 *Электроснабжение. Этап 1	24 067,78		14 816,05	
16 Облицовка стен ГКЛ, конструктив	1 495,95		3 950,10	
Штукатурка стен, конструктив	15 645,80		17 431,20	
17 Штукатурка откоса оконного, конструктив	2 324,06		2 176,20	
Штукатурка откоса стенового, конструктив	2 745,77		2 491,97	
18 Облицовка плиткой	14 469,20		10 208,35	
Точный рез керамической плитки	0,00		3 963,60	
Устройство отверстий в керамической плитке	0,00		1 188,00	
19 Малярные работы по штукатурке	19 962,34		24 425,47	
Малярные работы по штукатурке оконного откоса	4 204,40		3 753,11	
Малярные работы по штукатурке стенового откоса	4 967,29		5 557,48	
20 Устройство натяжного потолка	11 704,13		4 579,88	
21 Облицовка ламинатом	22 373,25		4 442,85	
23 Монтаж плинтуса	2 455,29		4 340,25	
24 Водоснабжение. Этап 2	15 891,35		4 320,00	
25 *Электроснабжение. Этап 2	1 762,95		2 180,25	
26 Установка дверей межкомнатных	18 400,00		6 750,00	
ВСЕГО ПО ОБЪЕКТУ	210 275,60		150 130,98	

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
2 Установка окон	м2	11,20	23100,00

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Окна металлопластиковые WDS 7 series	м2	11,20	1725,00	19320,00			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				19320,00			0,00

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Установка окон МП	м2	11	338	3 780			
ИТОГО РАБОТЫ:				3 780			0

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
3 Установка дверей входных	шт	1,00	10820,00

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Двери входные металлические в сборе с замком	шт	1,00	9200,00	9200,00			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				9200,00			0,00

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Установка дверных блоков металлических	шт	1,00	1620,00	1620,00			
ИТОГО РАБОТЫ:				1620,00			0,00

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
9 Водоснабжение. Этап 1	м2	0,00	6154,65

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Кран угловой с фильтром 1/2"-3/4" хром AS Gruppe	шт	1,00	98,24	98,24			
Кран угловой с фильтром 1/2"-3/8" хром AS Gruppe	шт	6,00	89,55	537,30			
Кран шаровый 1/2" ВН	шт	0,50	73,71	36,86			
Кран шаровый 3/4" ВН	шт	1,00	131,47	131,47			
Крепление трубопроводов 20 Ekoplastik	шт	4,00	1,95	7,81			
Крепление трубопроводов 25 Ekoplastik	шт	3,00	2,52	7,56			

МРВ 20x1/2" угловая с креплением к стене Ekoplastik	шт	9,00	35,15	316,39			
МРН 25x1/2" Ekoplastik	шт	0,50	72,45	36,23			
МРН 25x3/4" Ekoplastik	шт	2,00	99,00	198,00			
Муфта 20 Ekoplastik	шт	1,00	2,52	2,52			
Муфта 25 Ekoplastik	шт	1,00	3,69	3,69			
Муфта PPR д.25x3/4"Вр разборная Ekoplastik	шт	1,00	136,71	136,71			
Отвод 20/45о Ekoplastik	шт	2,00	3,15	6,30			
Отвод 20/90о Ekoplastik	шт	7,00	3,42	23,94			
Отвод 25/45о Ekoplastik	шт	1,00	5,31	5,31			
Отвод 25/90о Ekoplastik	шт	5,00	5,31	26,55			
Паста паковочная, 250 гр Unipak	шт	1,00	139,50	139,50			
Переход 25-20 Ekoplastik	шт	1,00	3,15	3,15			
Планка под смеситель Ekoplastik	шт	3,00	158,85	476,55			
Пробка длинная 1/2"	шт	9,00	10,35	93,15			
Тройник 20 Ekoplastik	шт	2,50	4,95	12,38			
Тройник 25 Ekoplastik	шт	3,00	10,35	31,05			
Тройник 25-20-25 Ekoplastik	шт	4,00	8,73	34,92			
Труба PPR PN20 д.20 Ekoplastik	м.п.	6,95	36,86	256,07			
Труба PPR PN20 д.25 Ekoplastik	м.п.	5,05	54,13	273,44			
Трубная изоляция K-FLEX ST 09x022-2	м.п.	7,00	11,25	78,75			
Трубная изоляция K-FLEX ST 09x028-2	м.п.	5,00	13,68	68,40			
Фильтр грубой очистки с редуктором давления, 3/4"	шт	0,50	554,85	277,43			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				3319,65			0,00

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Подключение точек водоразбора	шт	6,00	472,50	2835,00			
ИТОГО РАБОТЫ:				2835,00			0,00

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
11 Канализация	м2	0,00	3308,45

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Заглушка 110	шт	1,00	27,36	27,36			
Заглушка 50	шт	4,00	18,45	73,80			
Колено 45* d110	шт	2,00	47,43	94,86			
Колено 45* d50	шт	4,00	18,45	73,80			
Колено 87* d110	шт	1,00	56,70	56,70			
Колено 87* d50	шт	4,00	18,45	73,80			
Компенсационный патрубок 110	шт	1,00	89,55	89,55			
Крестовина 110/50	шт	1,00	93,24	93,24			
Монтажное масло, 250 гр	шт	1,00	76,05	76,05			
Переход 110/50	шт	2,00	45,81	91,62			
Тройник 110/110/45*	шт	1,00	108,54	108,54			
Тройник 110/50/45*	шт	1,00	67,50	67,50			
Тройник 50/50/45*	шт	2,00	40,77	81,54			
Труба с раструбом L=1000 d 110	шт	1,00	137,61	137,61			
Труба с раструбом L=1000 d 50	шт	1,00	40,50	40,50			
Труба с раструбом L=1500 d 50	шт	3,00	56,07	168,21			
Труба с раструбом L=500 d 110	шт	1,00	73,98	73,98			
Труба с раструбом L=500 d 50	шт	2,00	24,84	49,68			
Хомут крепежный канализационный 2"	шт	2,00	22,20	44,39			
Хомут крепежный канализационный 4"	шт	6,00	38,87	233,22			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				1755,95			0,00

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Врезка в стояк диам. 100мм	шт	1,00	405,00	405,00			
Подключение точек канализации диам. 100мм	шт	1,00	229,50	229,50			
Подключение точек канализации диам. 50мм	шт	4,00	229,50	918,00			
ИТОГО РАБОТЫ:				1552,50			0,00

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
12 *Кондиционирование	м2	31,29	13889,52

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Дренажный трубопровод	м.п.	2,00	27,90	55,80			
Крепеж наружного блока	компл.	2,00	122,76	245,52			
Фреоновод 1/2"-3/8"	м.п.	2,00	320,85	641,70			
Фреоновод 1/4"-3/8"	м.п.	10,00	232,20	2322,00			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				3265,02			0,00

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Монтаж внутренних блоков	шт	2,00	1012,50	2025,00			
Монтаж наружного блока	шт	2,00	3645,00	7290,00			
Монтаж фреоновода	м.п.	12,00	101,25	1215,00			

Монтаж дренажного трубопровода	м.п.	2,00	47,25	94,50		
ИТОГО РАБОТЫ:				10624,50		0,00

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
14 Устройство стяжки пола, конструктив	м2	67,85	24089,68

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Сетка Кладочная, 100x100x4(3,8) мм., лист 2x1 м	шт	37,00	25,30	936,10			
Проволока стальная низкоуглеродистая разного	т	0,01	47150,00	607,83			
Цемент М-400 Кривой Рог; Вес: 25кг	шт	117,00	51,36	6009,00			
Песок (фасованный в мешках) Вес: 40кг	шт	59,00	57,50	3392,50			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				10945,44		0,00	

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Устройство армированной стяжки цементно-песчаной толщиной 50мм	м2	67,85	175,50	11907,68			
Приготовление ц/п раствора М150	м3	3,39	364,50	1236,57			
ИТОГО РАБОТЫ:				13144,24		0,00	

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
15 *Электроснабжение. Этап 1	м2	65,00	38883,82

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Автоматический выключатель 10А	шт.	7,00	100,07	700,51			
Автоматический выключатель 16А	шт.	9,00	93,68	843,11			
Автоматический выключатель 50А 3-х полюсный	шт.	1,00	457,52	457,52			
Бур Ø8	шт.	1,00	34,50	34,50			
Гофра ф16мм	м.п.	248,00	2,62	650,26			
Гофра ф20мм	м.п.	165,00	3,47	573,05			
Гребенка 3-фазная	м.п.	1,00	561,38	561,38			
Диф.автомат 20А-30МА	шт.	1,00	788,90	788,90			
Кабель 8*0,22мм2(витая пара)	м.п.	29,00	14,16	410,54			
Кабель TV	м.п.	29,00	23,15	671,34			
Кабель ПВС 5*2,5	м.п.	6,00	57,56	345,35			
Кабель ШВВП 2*1,5мм2	м.п.	289,00	13,42	3878,52			
Кабель ШВВП 3*1,5мм2	м.п.	82,00	20,15	1652,14			
Кабель ШВВП 3*2,5мм2	м.п.	206,00	31,95	6581,08			
Кабельная стяжка L=130	100шт	2,00	51,06	102,12			
Коробка распределительная по г/к	шт.	10,00	25,51	255,07			
Коробка установочная по г/к	шт.	30,00	12,55	376,40			
Крепление гофр.трубы ф16мм	100шт	4,00	74,75	299,00			
Крепление гофр.трубы ф20мм	100шт	3,00	74,75	224,25			
Лента вспомогательная (скотч)	шт.	1,00	57,50	57,50			
Лента изоляционная	шт.	6,00	61,99	371,91			
МР-63А	шт.	1,00	892,40	892,40			
Наконечник 1,5мм2 L=8мм	уп.	1,00	30,48	30,48			
Наконечник 2,5мм2 L=8мм	уп.	1,00	56,30	56,30			
Наконечник 4мм2 L=12мм	уп.	1,00	13,80	13,80			
Наконечник 6мм2 L=12мм	уп.	1,00	103,50	103,50			
Провод ПВ-3*6мм2	м.п.	6,00	23,61	141,66			
Щит распределительный на 24 модуля	шт.	1,00	810,21	810,21			
Щит распределительный на 60 модулей	шт.	1,00	2185,00	2185,00			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				24067,78		0,00	

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Прокладка кабельных линий в гофре (свыше 5 метров)	м.п.	746,35	14,85	11083,30			
Монтаж установочной коробки в бетонной стене (подрозетник)	шт	4,00	67,50	270,00			
Монтаж установочной коробки в г/к стене (подрозетник)	шт	26,00	33,75	877,50			
Монтаж распределительной коробки в г/к стене	шт	10,00	13,50	135,00			
Устройство отверстий в г/к стене под точечный светильник	шт	8,00	27,00	216,00			
Монтаж щита освещения (до 24 автоматов)	шт	1,00	337,50	337,50			
Монтаж щита распределительного (до 72 автоматов)	шт	1,00	472,50	472,50			
Установка автоматического выключателя однополюсного	шт	16,00	60,75	972,00			
Установка автоматического выключателя трехполюсного	шт	1,00	128,25	128,25			
Установка дифавтомата, УЗО (дифреле)	шт	1,00	121,50	121,50			
Установка и программирование многофункционального реле	шт	1,00	202,50	202,50			
ИТОГО РАБОТЫ:				14816,05		0,00	

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
16 Работы по гипсокартону			5446,05
Облицовка стен ГКЛ, конструктив	м2	26,60	5446,05

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Гипсокартон влагостойкий Knauf 12,5x1200x2500мм	шт	9,31	116,60	1085,53			
Клей для гипсокартона Knauf Perifix; Вес: 30 кг.	шт	3,10	132,25	410,42			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				1495,95			0,00

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Облицовка стены ГКЛ на клею в один слой	м2	26,60	148,50	3950,10			
ИТОГО РАБОТЫ:				3950,10			0,00

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
17 Работы штукатурные			42815,00
Штукатурка стен, конструктив	м2	161,40	33077,00
Штукатурка откоса оконного, конструктив	м.п.	24,80	4500,26
Штукатурка откоса стенового, конструктив	м.п.	29,30	5237,74

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Грунтовка глубокопроникающая Ceresit СТ 17 10 л	шт	3,23	227,62	735,78			
Маяк штукатурный, высота - 6мм, длина - 3м	шт	87,91	8,80	773,42			
KNAUF МП-75, машинная штукатурка; Вес: 30 кг	шт	107,75	178,25	19206,44			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				20715,64			0,00

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Грунтовка и подготовка поверхности под штукатурку	м2	161,40	17,55	2832,57			
Установка штукатурных маяков	м2	188,45	40,50	7632,23			
Нанесение машинной штукатурки на стены	м2	161,40	49,95	8061,93			
Грунтовка и подготовка поверхности оконного откоса под штукатурку	м.п.	24,80	17,55	435,24			
Нанесение машинной штукатурки на оконный откос	м.п.	24,80	49,95	1238,76			
Грунтовка и подготовка поверхности стенового откоса под штукатурку	м.п.	29,30	17,55	514,22			
Нанесение машинной штукатурки на стеновой откос	м.п.	29,30	47,25	1384,43			
ИТОГО РАБОТЫ:				22099,37			0,00

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
18 Работы по керамической плитке			29829,15
Облицовка плиткой	м2	38,60	24677,55
Точный рез керамической плитки	м.п.	36,70	3963,60
Устройство отверстий в керамической плитке	шт	11,00	1188,00

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Грунтовка THOMSIT R 777 концентрат , 10л	шт	0,02	635,62	12,27			
Клей для плитки Siltek T-83 25 кг	шт	6,18	227,70	1406,28			
Плитка керамическая размер до 600x600	м2	40,53	322,00	13050,66			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				14469,20			0,00

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Грунтовка поверхности	м2	38,60	21,47	828,55			
Облицовка поверхности керамической плиткой с размером до 600x600	м2	38,60	243,00	9379,80			
Точный рез керамической плитки	м.п.	36,70	108,00	3963,60			
Устройство отверстий в керамической плитке	шт	11,00	108,00	1188,00			
ИТОГО РАБОТЫ:				15359,95			0,00

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
19 Работы малярные			62870,08
Малярные работы по штукатурке	м2	161,40	44387,81
Малярные работы по штукатурке оконного откоса	м.п.	24,80	7957,50
Малярные работы по штукатурке стенового откоса	м.п.	29,30	10524,77

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Акриловая краска Spektrum Interior 07, 10л	шт	6,47	2357,50	15241,24			

Грунтовка глубокопроникающая Ceresit CT 17 10 л	шт	6,47	227,62	1471,56		
Шпаклевка гипсовая Knauf HP Finish; Вес: 25 кг	шт	4,31	115,00	495,65		
Профиль угловой перфорированный «контрашкульц», 3м	шт	0,87	12,48	10,90		
Флизелин 120 г/м2 20 м2	шт	8,62	793,50	6839,97		
Клей для стеклохолста, 5л	шт	12,93	201,48	2605,14		
Профиль оконный примыкающий с армирующей сеткой, ПВХ	шт	21,85	113,03	2469,56		
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				29134,02		0,00

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Грунтовка поверхности стены	м2	166,24	21,47	3568,38			
Покраска стены	м2	161,40	70,20	11330,28			
Покраска откоса оконного	м.п.	24,80	70,20	1740,96			
Шлифовка поверхности под покраску откоса стенового	м.п.	29,30	38,34	1123,36			
Покраска откоса стенового	м.п.	29,30	70,20	2056,86			
Поклейка флизелина на стену	м2	161,40	34,02	5490,83			
Шпаклевка стены под покраску	м2	161,40	25,65	4139,91			
Поклейка флизелина на поверхность оконного откоса	м.п.	24,80	34,02	843,70			
Шпаклевка стены под покраску оконного откоса	м.п.	24,80	25,65	636,12			
Поклейка флизелина на поверхность стенового откоса	м.п.	29,30	34,02	996,79			
Шпаклевка стены под покраску стенового откоса	м.п.	29,30	25,65	751,55			
ИТОГО РАБОТЫ:				32678,73		0,00	

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
20 Устройство натяжного потолка	м2	67,85	16284,00

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Натяжной потолок	м2	67,85	172,50	11704,13			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				11704,13		0,00	

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Монтаж натяжного потолка в один ярус	м2	67,85	67,50	4579,88			
ИТОГО РАБОТЫ:				4579,88		0,00	

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
21 Облицовка ламинатом	м2	54,85	26816,10

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Подложка FixPrix 3мм/ 1200*500/ 8-пластин, 4,8 м2	шт	12,00	287,50	3450,00			
Ламинированные панели 5303	м2	54,85	345,00	18923,25			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				22373,25		0,00	

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Укладка ламината с подложкой	м2	54,85	81,00	4442,85			
ИТОГО РАБОТЫ:				4442,85		0,00	

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
23 Монтаж плинтуса	м.п.	68,00	6795,54

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Плинтус пластиковый Дуб канадский/ 2500x50x22 мм,	шт	29,00	31,05	900,45			
Элемент соединения Kogner	шт	0,00	29,90	1405,30			
Дюбель ALFA для г-картона 10x35	100шт	0,00	79,35	113,47			
Дюбель 3 уд.ш.6/60 полипр.буртик	100шт	0,00	42,44	36,07			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				2455,29		0,00	

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Монтаж плинтуса пластикового	м.п.	68,00	40,50	2754,00			
устройство сопряжений плинтуса пластикового (стыков, поворотов)	шт	47,00	33,75	1586,25			
ИТОГО РАБОТЫ:				4340,25		0,00	

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
24 Водоснабжение. Этап 2	м2	0,00	20211,35

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Унитаз	шт	1,00	1890,00	1890,00			
Смеситель	шт	3,00	1080,00	3240,00			
Умывальник с сифоном в сборе	шт	1,00	1800,00	1800,00			
Душевая кабина	шт	1,00	7470,00	7470,00			
Полотенцесушитель электрический	шт	1,00	1485,00	1485,00			
Дюбель ALFA для г-картона 10x35	100шт	0,08	79,35	6,35			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				15891,35			0,00

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Установка унитаза, биде	шт	1,00	675,00	675,00			
Установка смесителя	шт	3,00	337,50	1012,50			
Установка умывальника	шт	1,00	337,50	337,50			
Установка душевой кабины	шт	1,00	1350,00	1350,00			
Установка полотенцесушителя	шт	1,00	405,00	405,00			
Установка аксессуаров (держатели полотенца, крючки, туалетная бумага)	шт	4,00	135,00	540,00			
ИТОГО РАБОТЫ:				4320,00			0,00

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
25 *Электроснабжение. Этап 2	м2	65,00	3943,20

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Выключатель одноклавишный	шт.	3,00	55,20	165,60			
Выключатель двухклавишный	шт.	4,00	65,55	262,20			
Розетка с контактом заземления	шт.	22,00	55,20	1214,40			
Розетки интернета	шт.	1,00	120,75	120,75			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				1762,95			0,00

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Установка выключателя одноклавишного	шт	3,00	54,00	162,00			
Установка выключателя двухклавишного	шт	4,00	54,00	216,00			
Установка розетки с контактом заземления	шт	22,00	54,00	1188,00			
Установка розетки интернета	шт	1,00	74,25	74,25			
Установка точечных светильников встраиваемых	шт	8,00	67,50	540,00			
ИТОГО РАБОТЫ:				2180,25			0,00

Статья затрат	Ед. изм.	К-во	Итого план
26 Установка дверей межкомнатных	шт	5,00	25150,00

Израсходованы материалы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Двери межкомнатные сборе с замком	шт	5,00	3680,00	18400,00			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:				18400,00			0,00

Выполнены работы

Номенклатура	Ед изм	План			Факт		
		К-во	Цена	Сумма	К-во	Цена	Сумма
Установка дверных блоков межкомнатных	шт	5,00	1350,00	6750,00			
ИТОГО РАБОТЫ:				6750,00			0,00

Общестроительные расходы, грн	15013,098
Заработная плата прораба компании "Крепость" 12000 грн/месяц	36000
Срок выполнения проекта, месяцев	3
Итого по смете, грн	411 422,68